眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕192号

眉山市医学会
关于举办免疫规划专委会公共卫生服务项目与免疫规划工作分享交流会的通知

[bookmark: _GoBack]各县（区）医学会，团体会员单位：
为贯彻落实国家《加速消除官颈癌行动计划（2023-2030年）》及《四川省加速消除官颈癌行动实施方案（2023-2030年）》, 积极响应世界卫生组织提出的“加速消除宫颈癌全球战略”，加快我市宫颈癌消除进程,保护和增进广大妇女健康；同时为促进我市免疫预防服务开展的规范化、标准化，交流和推广全国健康促进与教育领域工作经验和学术成果，切实提高全市疾控系统健康教育专家队伍能力素质，市医学会免疫规划专委会定于10月22日-25日在眉山市举办“公共卫生服务项目与免疫规划工作分享交流会”。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2024年10月22日（星期二）-25日（星期五），每日13:30签到，14:00开始，会期半天，共四期（具体时间详见附件1）。
二、会议地点（详见附件1）
3、 会议内容
（1） 第一期
1.预防接种与消除宫颈癌相关政策解读
授课人：李瑞洋、眉山市疾病预防控制中心；
2.9价HPV疫苗两剂次方案对9-14岁青少年女性的获益
授课人：李佳伶、眉山市疾病预防控制中心；
3.HPV疫苗知情告知常见问题
授课人：刘雅丝、眉山市疾病预防控制中心；
4.HPV疫苗接种现状与问题思考
授课人：李  佐、眉山市疾病预防控制中心。
（2） 第二期
1.预防接种与消除宫颈癌相关政策解读
授课人：李瑞洋、眉山市疾病预防控制中心；
2.9价HPV疫苗助力中国加速消除子宫颈癌
授课人：张  伟、眉山市疾病预防控制中心；
3.HPV疫苗知情告知常见问题
授课人：刘雅丝、眉山市疾病预防控制中心；
4.HPV疫苗接种现状与问题思考
授课人：李  佐、眉山市疾病预防控制中心。
（3） 第三期
1.预防接种与消除宫颈癌相关政策解读
授课人：李瑞洋、眉山市疾病预防控制中心；
2.9价HPV疫苗两剂次方案对9-14岁青少年女性的获益
授课人：李佳伶、眉山市疾病预防控制中心；
3.HPV疫苗知情告知常见问题
授课人：刘雅丝、眉山市疾病预防控制中心；
4.HPV疫苗接种现状与问题思考
授课人：李  佐、眉山市疾病预防控制中心。
（4） 第四期
1.预防接种与消除宫颈癌相关政策解读
授课人：李瑞洋、眉山市疾病预防控制中心；
2.9价HPV疫苗两剂次方案对9-14岁青少年女性的获益
授课人：李佳伶、眉山市疾病预防控制中心；
3.9价HPV疫苗助力中国加速消除子宫颈癌
授课人：张  伟、眉山市疾病预防控制中心；
4.HPV疫苗接种现状与问题思考
授课人：李  佐、眉山市疾病预防控制中心。
4、 参会对象
[bookmark: _Hlk160457130]（一）各县（区）疾病预防控制中心主任、分管领导、科长及相关专业人员；
（二）各县（区）辖区内妇幼保健院、专科（两癌筛查）医院专业人员；
（三）各县（区）社区卫生服务中心、乡镇卫生院主任/院长、分管领导、全科医生、妇幼保健医生、预防接种门诊科长及专业人员等。
五、其他事项
（一）本次会议免收会务费，会议如遇其他不可抗力因素导致会议无法按期开展，会务组将根据情况调整会议时间并在会前通知相关单位。
（二）本次会议免费提供晚餐，参会人员的交通费按规定回所在单位报销。请各参会单位于10月21日18:00前将本单位参会人员回执（见附件2）报市医学会免疫规划专委会。
六、联系方式
刘雅丝：18398668290
何书恒：18180080292
电子邮箱：409667502@qq.com

附件：1.公共卫生服务项目与免疫规划工作分享交流会
参会县（区）、会议时间及地点安排
2.参会人员回执表
眉山市医学会
2024年10月21日

眉山市医学会办公室                     2024年10月21日印发
附件1
公共卫生服务项目与免疫规划工作分享交流会
参会县（区）、会议时间及地点安排

	期数
	参会县（区）
	时间
	地点

	第一期
	眉山天府新区（原仁寿片区）、仁寿县
	10月22日
下午14:00
	仁寿县悦棱州酒店

	第二期
	东坡区
	10月23日
下午14:00
	眉山宾馆

	第三期
	洪雅县、丹棱县
	10月24日
下午14:00
	洪雅县新顺大酒店

	第四期
	眉山天府新区（原彭山片区）、彭山区、青神县、
	10月25日
下午14:00
	东坡国际大酒店

附件2
参会人员回执表

	姓   名
	单   位
	职务/职称
	手机号码

- 6 -